[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Итанцинское» сельское поселение

Итанцын сомоной

нютагай засагай байгууламжын

Захиргаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 января 2024  года                                                                                                                       № 3

с. Кома

«О назначении лица, ответственного за
ведение архива и сохранность документов»
          В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2004года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение:

1. Назначить ответственным за ведения архива и сохранность документов в Администрации  муниципального образования «Итанцинское» сельское поселение, специалиста 2 разряда Гордееву Анастасию Сергеевну.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и.о. руководителя Администрации

муниципального образования

«Итанцинское» сельское поселение                                                       А.А. Ларионова
Ознакомлена:
Специалист 2 разряда                                                                                   А.С. Гордеева